日本人間ドック学会

機能評価認定施設各位

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 がん症例実態調査に関する事前のお願い

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

平素は本学会諸事業につきまして、格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

本学会では例年がん症例実態調査を実施しておりますが、本年度も調査へのご協力を賜り

たく存じます。2021 年度（2021 年 4 月～2022 年 3 月）の過去 1 年間 で、貴施設で発見された

がん症例データをご提出いただきます。正式ながん症例実態調査のご依頼は改めて８月にさせて

頂く予定ですが、本年度の調査から新規項目を追加させて頂くこととなりました。つきましては、

貴施設におけるがん症例データの提出をスムーズに行っていただけるように、調査項目（エクセ

ルデータ）を予めお知らせさせていただきます。どうぞご参考にしてください。

【事前ご案内 HP】

https://www.ningen-

dock.jp/%e3%81%8c%e3%82%93%e7%97%87%e4%be%8b%e5%ae%9f%e6%85%8b%e8%aa

%bf%e6%9f%bb%e3%81%ab%e9%96%a2%e3%81%99%e3%82%8b%e4%ba%8b%e5%89%8d

%e3%81%ae%e3%81%8a%e9%a1%98%e3%81%84

【ご案内文書】

https://www.ningen-dock.jp/wp/wp-

content/uploads/2023/05/7b49bc69cde5f8635bff963e14b48bf0.pdf

【予定調査】

調査名 ：がん症例実態調査（2021 年 4 月～2022 年 3 月）

回答対象：機能評価認定施設

回答期間：2023/8/1（火）～2023/11/30（木）

回答方法：専用 HP へ調査票 excel をアップロード

***********************************************

公益社団法人日本人間ドック学会

がん症例調査係

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル 1F

TEL:03-3265-0079

e-mail：info@ningen-dock.jp

URL：http://www.ningen-dock.jp

************************************************